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Sipas Vendimi të senatit Nr. 01-178. datës

Paraqitja e provimeve bëhet nga data: deri më deri në ora 16:00.
Vendosja notave në SMU bëhet deri më .
Obligohen  dekanët  e  njësive  akademike  që  t´i  njoftojnë  të  gjitha
mësimdhënësit  që pas datës së lartcekur notat në SMU nuk mund të
vendosen.
Ky vendim vlen për të nivelet e studimeve, bachelor  dhe master.
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